-

ANTÔN 1 DA FONSECA
Vereas or — PTB

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111 191E111E1 	=
Protocolo Geral n° 152412018

Data: 14/05/2018 Horário: 10:20
Legislativo - MOC 197/2018

— 	c9rewe:5."

ASSUNTO: Moção de Agradecimento ao Deputado Federal Milton Antônio Casquei Monti pela
receptividade deste signatário em Brasília/DF, no último dia 10 de maio do corrente ano,
juntamente com amigos do Grupo de Rosa de Comunicações..

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Deputado Federal — Milton Antônio Casquei Monti.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Agradecimento ao Deputado Federal
Milton Antônio Casquei Monti pela atenção com que fui recebido, juntamente com amigos do Grupo
de Rosa de Comunicações, em Brasília no último dia 10 de maio de 2018.

É com muita honra que agradeço toda a atenção do Deputado que tem atuado de forma
excelente, e toda a dedicação com que nos recebeu, bem como pelo seu empenho junto ao Governo
Federal na proposta n° 53.381 da Prefeitura Municipal de Ibitinga para aquisição de instrumentos
musicais, cobrança essa do Vereador Carlinhos da Empresa Cruz, e também na interseção junto ao
Governo Federal pela liberação da Creche do Jardim das Paineiras, tipo 2, empenhada pela união
desde 2012, conquistada por este signatário enquanto Prefeito, gestão 2009-2012.

Sendo assim, solicito que cópia da referida Moção, seja oficiada ao Deputado Federal
Milton Antônio Casquel Monti, apresentando os agradecimentos em nome do Poder Legislativo
Ibitinguense pela calorosa recepção e por todo o empenho e carinho que tem demonstrado com nossa
querida cidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 14 de maio de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor
ANTONIO ESMAITALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida, ri(2. 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1